
UCHWAŁA NR VIII/62/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy dzialek w drodze bezprzetargowej  na 
czas nieoznaczony

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 25 ust. 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 782) Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy w drodze bezprzetargowej dla niżej 
wymienionych działek  na czas nieoznaczony :

1. działka  nr 1643 obr. 5 o   powierzchni 775 m2 przy  ul. Orlej  pod uprawy rolne

2. część działki nr 91 obr. 3 o powierzchni 412 m2 przy ul. Sandomierskiej na poprawę warunków 
zagospodarowania działki przyległej

3. części działek nr 1629/31 i 1629/11  obr. 4 o łącznej  powierzchni 30 m2 przy ul. Krakowskiej –  obok 
bożnicy pod lokalizację punktu Lotto

4. część działki nr 1672/3 obr 4 o powierzchni 260 m2 przy ul. Raczyńskich pod uprawy rolne

5. część działki nr 352/2 obr. 1 o powierzchni 363 m2 przy ul. Brzegowej pod uprawy rolne

6. część działki nr 352/2 obr. 1 o powierzchni 210 m2 przy ul. Brzegowej pod uprawy rolne

7. część działki nr 352/2 obr. 1 o powierzchni 151 m2 przy ul. Brzegowej pod uprawy rolne

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek




